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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. august 2023 

Pr. 1. august 2023 blev der i alt afregnet 2.162.641 medlemsbidrag, heraf 

34.352 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 243.359. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. august 2023 
var 122.918 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 

a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 

kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. august 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.319 186 23.505 1.168 

D14 Socialpædagogernes 33.971 119 34.090 2.008 

D15 Faglig Fælles A-kasse 211.146 1.501 212.647 9.187 

D17 FOAs A-kasse 134.760 951 135.711 2.451 

D18 Lærernes a-kasse 69.651 313 69.964 2.392 

D22 Det Faglige Hus 177.026 1.573 178.599 2.938 

D24 Metalarbejderne 62.799 31 62.830 4.211 

D34 NNFs A-kasse 15.546 13 15.559 437 

D40 Din Faglige A-kasse 32.850 14 32.864 2.672 

D53 HK/Danmark 168.984 1.642 170.626 12.103 

D57 Min A-kasse 82.302 408 82.710 3.795 

D67 Lederne A-kasse 124.597 42 124.639 116 

D72 Teknikernes A-kasse 20.610 62 20.672 1.042 

D73 Kristelig A-kasse 148.147 1.782 149.929 2.986 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.622 654 93.276 4.142 

D81 BUPL A-kasse 56.914 368 57.282 3.397 

D83 A-kassen Frie 37.757 240 37.997 406 

D86 Akademikernes 252.799 1.195 253.994 32.910 

D88 Magistrenes A-kasse 69.553 540 70.093 14.087 

D92 FTF A-kasse 139.615 1.139 140.754 11.776 

D94 A-kassen Ase 137.360 0 137.360 1.175 

D98 CA A-kasse 57.353 187 57.540 7.519 

 I alt 2.149.681 12.960 2.162.641 122.918 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. august 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.159 346 23.505 

D14 Socialpædagogernes 32.958 1.132 34.090 

D15 Faglig Fælles A-kasse 207.292 5.355 212.647 

D17 FOAs A-kasse 129.299 6.412 135.711 

D18 Lærernes a-kasse 68.472 1.492 69.964 

D22 Det Faglige Hus 177.856 743 178.599 

D24 Metalarbejderne 62.027 803 62.830 

D34 NNFs A-kasse 15.256 303 15.559 

D40 Din Faglige A-kasse 32.540 324 32.864 

D53 HK/Danmark 166.638 3.988 170.626 

D57 Min A-kasse 81.806 904 82.710 

D67 Lederne A-kasse 123.664 975 124.639 

D72 Teknikernes A-kasse 20.275 397 20.672 

D73 Kristelig A-kasse 148.123 1.806 149.929 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.269 2.007 93.276 

D81 BUPL A-kasse 55.221 2.061 57.282 

D83 A-kassen Frie 37.393 604 37.997 

D86 Akademikernes 253.235 759 253.994 

D88 Magistrenes A-kasse 69.700 393 70.093 

D92 FTF A-kasse 138.960 1.794 140.754 

D94 A-kassen Ase 135.711 1.649 137.360 

D98 CA A-kasse 57.435 105 57.540 

 I alt 2.128.289 34.352 2.162.641 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. august 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.976 183 23.159 1.168 

D14 Socialpædagogernes 32.843 115 32.958 2.008 

D15 Faglig Fælles A-kasse 205.857 1.435 207.292 9.187 

D17 FOAs A-kasse 128.426 873 129.299 2.451 

D18 Lærernes a-kasse 68.161 311 68.472 2.392 

D22 Det Faglige Hus 176.292 1.564 177.856 2.938 

D24 Metalarbejderne 61.996 31 62.027 4.211 

D34 NNFs A-kasse 15.243 13 15.256 437 

D40 Din Faglige A-kasse 32.526 14 32.540 2.672 

D53 HK/Danmark 165.085 1.553 166.638 12.103 

D57 Min A-kasse 81.400 406 81.806 3.795 

D67 Lederne A-kasse 123.622 42 123.664 116 

D72 Teknikernes A-kasse 20.213 62 20.275 1.042 

D73 Kristelig A-kasse 146.395 1.728 148.123 2.986 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.632 637 91.269 4.142 

D81 BUPL A-kasse 54.875 346 55.221 3.397 

D83 A-kassen Frie 37.156 237 37.393 406 

D86 Akademikernes 252.044 1.191 253.235 32.910 

D88 Magistrenes A-kasse 69.161 539 69.700 14.087 

D92 FTF A-kasse 137.840 1.120 138.960 11.776 

D94 A-kassen Ase 135.711 0 135.711 1.175 

D98 CA A-kasse 57.248 187 57.435 7.519 

 I alt 2.115.702 12.587 2.128.289 122.918 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. august 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 1 0 1 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 87 3 90 

D17 FOAs A-kasse 7 0 7 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 29 4 33 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 9 0 9 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 134 7 141 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. august 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 12 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 15 

D17 FOAs A-kasse 35 

D18 Lærernes a-kasse 55 

D22 Det Faglige Hus 186 

D24 Metalarbejderne 101 

D34 NNFs A-kasse 2 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 32 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 367 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 156 

D88 Magistrenes A-kasse 11 

D92 FTF A-kasse 34 

D94 A-kassen Ase 118 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 976 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. august 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.494 8 2.502 

D14 Socialpædagogernes 6.004 15 6.019 

D15 Faglig Fælles A-kasse 29.457 102 29.559 

D17 FOAs A-kasse 23.216 126 23.342 

D18 Lærernes a-kasse 13.294 15 13.309 

D22 Det Faglige Hus 8.913 62 8.975 

D24 Metalarbejderne 10.803 1 10.804 

D34 NNFs A-kasse 1.826 1 1.827 

D40 Din Faglige A-kasse 5.004 0 5.004 

D53 HK/Danmark 26.024 247 26.271 

D57 Min A-kasse 7.469 25 7.494 

D67 Lederne A-kasse 11.642 1 11.643 

D72 Teknikernes A-kasse 3.426 8 3.434 

D73 Kristelig A-kasse 13.220 111 13.331 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.271 59 14.330 

D81 BUPL A-kasse 11.990 50 12.040 

D83 A-kassen Frie 4.380   14 4.380 

D86 Akademikernes 14.265 47 14.312 

D88 Magistrenes A-kasse 6.440 29 6.469 

D92 FTF A-kasse 11.161 58 11.219 

D94 A-kassen Ase 13.531 1 13.532 

D98 CA A-kasse 3.553 10 3.563 

 I alt 242.383 976 243.359 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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